
 

AJDIP/053-2025 
Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

09-2025 04/03/2025 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1- Se somete a consideración de los miembros de Junta Directiva, moción presentada por el señor Nelson Peña de la 

necesidad de trasladar la reunión extraordinaria para el 20 de marzo de 2025, debido a que deben asistir una reunión. 

2-Una vez escuchada la solicitud, razón por la cual la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, 
acoge la recomendación vertida, POR TANTO;   

ACUERDA 
1- Trasladar la sesión extraordinaria del viernes 14 de marzo de 2025 para el jueves 20 de marzo de 2025. 
2- Acuerdo Firme 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lic. Ana Alfaro Solís  
Secretario Técnico  Junta Directiva 
 
 
 
 
 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

